Dane aktualne na dzień: 16-12-2025 06:44
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/chieftec-gps-500a8-p-54277.html
Chieftec GPS-500A8
Cena brutto 198 zł
Cena netto 161 zł
Cena poprzednia 238 zł
Kod producenta GPS-500A8
Kod EAN 4710713239531
Opis produktu
Chieftec GPS-500A8
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus
Dodatkowe informacje: certyfikat 80 PLUS
Funkcja PFC: tak
Grupa produktowa: Zasilacze do komputera Chieftec
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Głębokość: 140 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 500 W
Model: Chieftec GPS
Natężenie przy napięciu +12V1: 24 A
Natężenie przy napięciu +12V2: 21 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 22 A
Natężenie przy napięciu +5V: 19 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 2.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Producent: Chieftec
Regulacja obrotów wentylatorów: automatyczna
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Typ PFC: aktywny
Wersja standardu ATX: ATX 2.3x
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 4/8 EPS 12V1 x 6/8-pin PEG1 x Floppy2 x 4-pin Molex3 x SATAATX 20pinATX
24pin
Wysokość: 87 mm
Zabezpieczenia: AFCOPPOVPSCPSIPUVP
Złącze dla płyt pod P4: tak
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: Chieftec Arena Electronic GmbH Koppersstr. 18 40549 Duesseldorf Niemcy
DE Email: info@chieftec.eu
Odkryj stabilność i wydajność, które stanowią fundament każdego zaawansowanego systemu komputerowego. Zasilacz
Chieftec GPS-500A8 został zaprojektowany, aby dostarczać energię z precyzją, dbając o długotrwałą pracę komponentów i
spokój użytkownika. To rozwiązanie, które pozwala skupić się na wydajności i płynności działania, bez obaw o nagłe spadki
mocy czy niestabilne zasilanie. Zbuduj swój na solidnych podstawach, ciesząc się cichą i efektywną pracą każdego dnia.
Zyskaj stabilną i efektywną energię
Możesz liczyć na ciągłe i efektywne zasilanie, które jest kluczowe dla wydajności Twojego sprzętu. Zasilacz Chieftec GPS-500A8 o mocy 500 W
spełnia standard 2.3x, co świadczy o jego zgodności z nowoczesnymi konfiguracjami. Certyfikat sprawności 80 Plus oznacza, że energia jest
przetwarzana z wysoką efektywnością, co przekłada się na mniejsze straty ciepła i niższe rachunki za prąd. Dzięki temu komputer pracuje
stabilniej, a środowisko jest mniej obciążone.
Rozbuduj swój system z łatwością
wygenerowano w programie shopGold
Dzięki bogatemu zestawowi złącz, Chieftec GPS-500A8 oferuje szerokie możliwości podłączenia wszystkich niezbędnych komponentów. Masz do
dyspozycji wtyczki takie jak 1 x 4/8 EPS 12V, 1 x 6/8-pin PEG, 3 x SATA, 2 x 4-pin Molex oraz ATX 20pin i ATX 24pin, co umożliwia
bezproblemowe zasilanie płyty głównej, procesora, karty graficznej i dysków. Dodatkowe złącze Floppy oraz wsparcie dla płyt P4 podkreślają
uniwersalność, pozwalając na elastyczną konfigurację systemu.
Ciesz się bezpieczeństwem każdego komponentu
Zasilacz Chieftec GPS-500A8 wyposażono w szereg zaawansowanych zabezpieczeń, które chronią Twoje cenne podzespoły przed potencjalnymi
uszkodzeniami. Funkcje takie jak AFC (automatyczna kontrola wentylatora), OPP (zabezpieczenie przed przeciążeniem), OVP (zabezpieczenie
przed zbyt wysokim napięciem), SCP (zabezpieczenie przed zwarciem), SIP (zabezpieczenie przed prądami udarowymi) oraz UVP
(zabezpieczenie przed zbyt niskim napięciem) monitorują pracę zasilacza. Dzięki temu możesz być spokojny o stabilność i długowieczność
Twojego sprzętu.
Doświadcz cichej i efektywnej pracy
Komfort akustyczny jest równie ważny jak wydajność, dlatego zasilacz Chieftec GPS-500A8 dba o optymalne chłodzenie przy minimalnym
poziomie hałasu. Jeden wentylator o średnicy 120 mm efektywnie odprowadza ciepło, a automatyczna regulacja obrotów dostosowuje jego
prędkość do aktualnego obciążenia. Oznacza to, że podczas mniej wymagających zadań możesz cieszyć się niemal bezgłośną pracą, a przy
intensywnym użytkowaniu system pozostaje odpowiednio schłodzony.
Z łatwością dopasuj do swojej obudowy
Standardowe wymiary zasilacza Chieftec GPS-500A8 (150 mm szerokości, 140 mm głębokości i 87 mm wysokości) sprawiają, że idealnie pasuje
on do większości obudów komputerowych zgodnych ze standardem ATX. Ta kompaktowa konstrukcja ułatwia montaż i zarządzanie kablami,
pozwalając na estetyczne i uporządkowane wnętrze komputera. Nie musisz martwić się o kompatybilność – ten model bez problemu znajdzie
swoje miejsce w Twojej konfiguracji.
Chieftec GPS-500A8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold